SCRIPTA

Numéro Scripta : 3272

Auteur(s) : Guy II de la Roche [particulier]

Bénéficiaire(s) : Saint-Wandrille-Rançon, Saint-Wandrille (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1185, 15 mars

Lieu d'émission : La Roche-Guyon

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Gui [II] de la Roche, en présence et avec l'approbation du roi Philippe II, du consentement de son frère Hugues et de son fils Gui, concède que les navires et bacs de l'abbaye s'acquittent à La Roche(-Guyon) en payant la « coutume » des marchands.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Lot Ferdinand, *Études critiques sur l'abbaye de Saint-Wandrille*, Paris, Champion, 1913, n° 112, p. 177-178.

Texte établi d'après a

Notum sit uniuersis, tam presentibus quam futuris, quod ego Guido de Rupe, presente et confirmante illustri rege Francorum Philippo secundo, de consensu et coniuuentia Hugonis, fratris mei, et Guidonis, filii mei, et omnium heredum et hominum meorum, pro amore Dei et salute anime mee et anime patris mei et matris mee et omnium antecessorum meorum et successorum, ecclesie sancti Guandregisili et monachis ibidem Deo seruientibus concessi quod naues vel bacci eorum apud Rupem aquitentur ad consuetudinem mercatorum. Et ut hoc ratum in posterum habeatur et immobile, presens scriptum sigilli mei munivi robore. Testibus : Guascone de Pissiaco, Hugone de Maldestor, Theobaldo nepote suo ; Girardo preposito Pissiaci, Willelmo Britone, Willelmo priore de Rupe, Romano de Rupe, Pagano cognato suo, et pluribus aliis. Actum apud Rupem, anno incarnati uerbi M°. C°. LXXXV°, idibus martii.